
ZARZĄDZENIE Nr  0050.189.2023 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                            

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U.                           

z 2021 r. poz. 2213) 

 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1.  Do przeprowadzenia w dniu 12 stycznia 2023 r.: 

-   czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.187.2023 r. Burmistrza Kożuchowa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

-   drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1                      

do Zarządzenia Nr 0050.188.2023 r. Burmistrza Kożuchowa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

wyznaczam Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodnicząca Komisji:     Magdalena Zwolińska  

Członkowie Komisji:        Agnieszka Gelfort-Ozgowicz 

    Aurelia Potażnik 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

 

 

 
 
 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 



 
 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu               

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości czynności związane                                    

z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. 

 

 

 


